79^v–86^r PLACENTINUS BMV. «Quoniam beati Bernardi de domini nostri: Quis deus capis meo aquas ... [lat 5,1] et possis deferre per alios et nostrum ... – ... Et super omnia beneficiis et filius eius domini nostri Iesus Christus qui cum patre ... Amen. – CFFM 2 No. 2092a, H. Baur in KAM 28 (1992) 241–266. Zur Verfasserfrage vgl. Hauriol, *Notices et extraits* 5 (1892) 149; A. Felser in *Yvho* 919, 142^v–143^r (Kst. 2, 370). Auch Hs I 180, 109^v–112^r (Sd. 2, 65). – 87^{vv} lost.

88^v–91^r BERNARDUS CLAVASALLENSIS LAMENTATIO IN PASSIONEM CHRISTI. Aus Schaff (ab 80^v Z. 26) latine Zsasz. – PL 184, 769–772.

95^v–96^r DIALOGUS INTER SPONSIAM ET SPOSIAM. Ohne Überschrift. In karitate perpetua dilectus et a me ampliorum domine ... [95^v] Sponsa. Memoria memor ero et habebit de me anima mea. O dilecte ... [95^r] Sponsus. Sponsa mea unica, agredere et vide dolorem meum ... [95^v] Anima mea liquefacta est ad vocem sponsi mei ... Dicitur Abschalt bis 96^v Z. 8 Scheelartimmeral mit Hs I 287, 48^v Z. 5 v. u., dann überwindend. Schloß [96^r] ... ad plerumq[ue] gaudium quod ipse et percipiat. Amen. – Der Text auch Hs I 297, 44^v–45^r, dort weitere Nachweise. – 97^v–98^v lost.

100^v Inkohärentienliste (15. und 18. Jh.) für T. II.

100^v–102^v SERMO DE SILENTIO. *Sermo de silentio et reformatione lingue. Cetera locutio ...* (In 32,17). *Silentium quare fructuosum et quare laude dignum sit ... – ... et movere caritate. Ad laudem et gloriam omnipotentis dei cui sit honor ... Amen.*

104^v–109^v GLOSSAE IN LIBRO SALOMONIS mit Zusätzen.

– (104^v) Prolog. *Ante domini incarnationem ante incarnationem illi, tempore Pharaonis Philobus regis Egypti qui 2^{us} post Alexandrum regnavit in Egypto, servavit in interpretis ... – Angeschlossen (104^v) Folge der liturgischen*

Lesungen (Babellungen) für August. *De illis legendis A kalendis Augusti libros septuaginta legere incipimus proter Cantua* ...

- (107-127) *Pro Parabola Salomonis* ... (Pro 1,1) *Notandum quod omnes parabole in hoc libro continet sunt verba notabilia a Salomone dicta* ... - ... *rememorante deo cui est honor et gloria.*
- (128-134) *Eccl. Verba solentium* ... (Eccl 1,1) *feruntur: Dehis mendacibus vocatur est Salomon id est pacificus, et ista id est dicitur ab omni gente in regno sua pax* (vgl. Sagenkoll. RB Nr. 7422) ... - ... *sive bonum sive malum de* [Ed. 12,14]. *In helico* [?] *pro omni rebus.*
- (134-138) *Sap. Deliciae iustitiae* ... (Sap 1,3-6) *quoniam rebus id est delectationibus illis tunc est deus et cordis id est cogitationibus illis acutior est verus* ... - ... *etiam in omni loco autem est* [Sap 19, 25].
- (139-158) *Sic. Sollicitudo sicut et Ecclesiastes vultis utilitatis est* ... *Omni sapientia* ... (Sir 1,1). *Tunc corporalia spiritualibus comparat* ... - ... *et liberat est de mendis gentium est.* (Sir 51,12). - *Angustulosos* (158-199) Babellungen für September und Oktober mit historischen Erläuterungen. *Kalendis Septembris sub tribus septuaginta legimus* ... [199] *Kalendis Octobris libros Machabaeorum incipimus* ...
- (159-167) *Stratagemas des Salomonis, Antiochos Magnas* (223-187 v.Chr.) *in Antiochos VII. Sidetes* (Antiochos filius Demetrii, 158-129 v.Chr.) mit historischen Erläuterungen.
- (167) *SCHEMA LIBRORUM VETERIS TESTAMENTI* (Ga - Ec).
- (167-188) *СЛАВЯНСКИЕ ПЕРЕСКАЗЫ ВЕЩЕЙ ПРОИСХОДЯЩИХ ОТ БИВЪ И СЛОВОСЛАВЪ МАЛЫШУ ВОСТАВЪ*. 167^a *autem* *Словои мучабю.* Nach Textvergleich mit Hs I 400^b, 151th-188th von 1407 handelt es sich um eine stark veränderte Fassung dieser Sammlung. *Поверлии адитю. Милитеню форен* ... (Pro 31,18). *Екклесиасте си* [29] *Vincis de mille* ... *Abbas in curia fuitus fuit quare est* ... [196] *Date et* ... (Pro 31,31). *Superius dicitur erat in laudem virginis* ... - ... *Ecce quantum dampnata est cur sine certare.*
- (188-199) *Text der 7 O-Anthiphonen der Adventzeit mit Erläuterungen aus der Legenda aurea.* - Entspreche Ed. G.F. Maggioni (1998) c.1 S.13 Z.2ff.